POTKAN| Pop JESTEDEM

f2. f0. 2649

Treti ro€nik tradi¢ni vystavy potkan( porada
SPECIALIZOVANA ORGANIZACE CHOVATELU POTKANU
v libereckém pivovaru Konrad.



IPROGRAM) VSTAVY

Veterinarni prejimka 8:00 — 9:30
Posuzovani zvifat 10:00 — 14:00
Vyhlaseni vysledki 16:00 — 17:00
Uklid vystavnich prostor 17:00 — 18:00
1. Potkani ples 19:00 — 02:00

PesUZeyATELE

Bc. Michaela Svrékova — potkani s PP

Bc. Helena Hanusova Luzna — potkani s PP
Barbara Sadrakula (PL) — potkani mazlici




VWSTAVOYATELE PoTiKAND

Adamska Joanna Lukacova Dominika
Babdkova Sylva Maidlova Katefina
BelesSova Barbora Maniewska Iga

Cacka Markéta Nagorzycka Weronika
Ceslova Sandra Pletichova Wildnerova Lea
Forterova Michala Sadrakuta Barbara
Galikova Ivana Smejkalova Jana
Hanusova Luzna Helena Steinerova Irena
Hladikova Jana Sevéikova Magda
Klimova Sarka Spinkova Libuge
Kotatkova Petra Sverihova Daniela
Kuéerova Markéta Svrékova Michaela
Lubijova Tereza Vocelkova Alena




Potkan
43

59
94
109
27

46

Potkan
31

63
81
88
20
108
111
119

77

84

Klec
15

20
33
38
10

16

Klec
11

23
29
32
32
38
38
42

27

31

MILABY PoTiAN TMAVE BARVY BEZ WRESEY

Jméno potkana
Vampirica of Dumbofuzz

Antea Tom's rats
Wichita Wolf lletis
UzMiToDovolil of Dumbofuzz

Syn Dealera z Mouseville

Tail(or) Corey

Majitel

Hladikova Jana
Kucerova Markéta
Smejkalova Jana
Spinkova Libuse

Forterova Michala

Hladikova Jana

Chovatel
Jana Hladikova

Nikola Tomaskova
Michaela Svrékova

Jana Hladikova

Bc. Helena Hanusova

Luzna
Jana Hladikova

Narozeni
9.7.2019

9.7.2019
30.5.2019
26.5.2019

3.7.2019

19.4.2019

pesipELY PoTiAN TMAVE BARVY BEZ

Jméno potkana
Geonosis de Linden Rats

Enanthe El Fuego

Lola's RUN TO THE HILLS
Lupita Lalawethika lletis
Womi's Qannabia

Legendary Bibi Spinkova
Crazy od Dvou Carodéjnic
Chuliganka Z planety Zubajda
BUENNO von Percy

JASPER

YEGGER of Zirrael

Majitel
Galikova Ivana

Maidlova Katefina
Sadrakuta Barbara
Smejkalova Jana
Smejkalova Jana
Spinkova Libuse
Spinkova Libuse
Vocelkova Alena
Babakova Sylva

Nagorzycka
Weronika
Sadrakuta Barbara

Chovatel
Eliska Alice Slavikova

Eliska Hordkova
Vera van Gemert
Michaela Svrékova
Vérka Roznickova
Barbora BeleSova
Magda Sevcikova
Alena Vocelkova
Barbora Vesela

Barbara Sadrakuta

Barbara Sadrakuta

4

Narozeni
19.5.2018

31.10.2018
5.3.2019
13.9.2018
18.4.2018
6.10.2018
13.1.2019
3.1.2019
18.12.2018
13.6.2018

27.2.2019

Varieta usi/srst
D / dlouhosrsty

D / standardni
S / dlouhosrsty
S / velvetyn

D / standardni

S / dlouhosrsty

KRESEI

Varieta usi/srst
D / standardni

S / velvetyn
S / standardni
S / velvetyn
D / velvetyn
S / standardni
S / dlouhosrsty
D / standardni
D / standardni

S / standardni

S / standardni

Barva
ruskd modra

cernd
cernd
americkd modra

cernd

cerna

Barva
americkd modra

aguti

aguti

ruska modra
aguti

cerna

ruska modra aguti
cernd

cernd

ruska modra aguti

aguti

Kresba
bez kresby

bez kresby
bez kresby
bez kresby
bez kresby

bez kresby

Kresba
bez kresby

bez kresby
bez kresby
bez kresby
bez kresby
bez kresby
bez kresby
bez kresby
bez kresby

bez kresby
prostfibreni
bez kresby



87

Potkan
5

32
39

44

45

86

Potkan
1

3
4

9

83

31

Klec

11

13

15

15

31

Klec

INFINITE DREAMS Sadrakutfa Barbara  Sari Andersson

10.3.2019

S / standardni

PoTiAN SVETLE BARVY BEL wRESEY

Jméno potkana Majitel Chovatel

Catherine von Percy Babakova Sylva Barbora Vesela

Gabrielle de Linden Rats Galikova lvana Eliska Alice Slavikova

Odettia z Mouseville Hanusova Luzna Helena Hanusova
Helena Luznd

Tarja Turunen of Dumbofuzz Hladikova Jana Jana Hladikova

Satanica of Dumbofuzz Hladikova Jana Jana Hladikova

CAN | PLAY WITH MADNESS Sadrakuta Barbara  Sari Andresson

Narozeni

7.2.2019
19.5.2018
3.5.2019

19.4.2019

14.4.2019

10.3.2019

Varieta usi/srst
D / standardni

D / standardni
D / standardni

S / dlouhosrsty
saténovy

S / dlouhosrsty
saténovy

S / standardni

perisAN STiNeyANY BEL 1REskY

Jméno potkana Majitel Chovatel

ULYANA of Zirrael Adamska Joanna Barbara Sadrakuta
Amaya of Dancing Rats Babakova Sylva Sylva Babakova
Almeria of Dancing Rats ~ Babakova Sylva Sylva Babakova
Zaya's Skymay BeleSova Barbora

Bonehewer

YANNU of Zirrael Sadrakuta Barbara  Barbara Sadrakuta
Angello of Dancing Rats Babakova Sylva Sylva Babakova
Atallius Ren Ren of Babakova Sylva Sylva Babakova

Dancing Rats

Narozeni
1.1.2019

9.3.2019
9.3.2019

4.2.2019

27.2.2019

9.3.2019

9.3.2019

znaky (BES) s hnédymi znaky

Varieta usi/srst Barva

S / standardni barmska
D / velvetyn

D / standardni

S / standardni barmska
S / standardni

D / velvetyn

D / velvetyn barmska

¢okoladova aguti

Barva
ruska stribrna

ruska stribrna

plava
holubiéi aguti
ruska stribrna

plava

burmska aguti

cernooka siamska a barevnymi

cernooka siamskd a barevnymi
znaky (BES) s hnédymi znaky
¢ernooka siamska a barevnymi
znaky (BES) s hnédymi znaky

bez kresby

Kresba
bez kresby

bez kresby
bez kresby

bez kresby
bez kresby

bez kresby

Kresba
bez kresby

bez kresby
bez kresby

bez kresby
bez kresby
bez kresby

bez kresby



12

47

85

Potkan
23

29
40

61
64
13

36

41

105

Potkan
21

49

16

31

Klec

11

13

22
23

12

14

36

Klec
8

17

Legendary Freddy
Kruger

Nevermind of Habibi
Mouse
URIEL of Zirrael

Jméno potkana
Sandrath z Mouseville

Xearatica z Mouseville

Sissi Erzsébet z
Mouseville
Xuronna z Mouseville

Legendary Jaqueline

Legendary Jake
Gyllenhaal
Ryszard z Mouseville

Naberius z Mouseville

Patrokles z Mouseville

Jméno potkana

Tania Australis Ny Ursae

Maioris
Winnona lletis

Belesova Barbora

Hladikova Jana

Sadrakuta Barbara

Majitel
Ceslova Sandra

Galikova Ivana

Hanusova Luzna
Helena
Lukacovda Dominika

Maidlova Katefina

Belesova Barbora

Hanusova Luzna
Helena
Hanusova Luzna
Helena
Sevtikova Magda

Barbora BeleSova 3.3.2019 D/ standardni cernooka siamskd a barevnymi bez kresby
znaky (BES) s ruskymi modrymi
znaky
Martina Tomkova 15.4.2019 D/ dlouhosrsty cernooka siamskd a barevnymi bez kresby
saténovy znaky (BES) s hnédymi znaky
Barbara Sadrakuta 1.1.2019 S/rex barmska bez kresby
PoTiAN KUNf
Chovatel Narozeni Varieta usi/srst Barva Kresba
Helena Hanusova Luzna 23.6.2018 D/ standardni Cervenooka kuni (RED) bez kresby
Helena Hanusova Luzna 4.7.2018 D/ standardni ¢ervenooka kuni (RED) bez kresby
Helena Hanusova Luzna 23.6.2018 S/ standardni Cervenooka kuni (RED) bez kresby
Helena Hanusova Luzna 3.1.2019 S/ standardni ¢ervenooka kuni (RED) irska
Barbora Belesova 9.3.2019 S/rex Cervenooka kuni (RED) bez kresby
Barbora Belesova 9.3.2019 S/rex Cervenooka kuni (RED) bez kresby
Helena Hanusova Luzna 5.11.2018 S/ standardni Cervenooka kuni (RED) bez kresby
Helena Hanusova Luzna 3.5.2019 S/ standardni Cervenooka kuni (RED) bez kresby
Helena Hanusova Luzna 25.6.2019 S/ standardni Cervenooka kuni (RED) bez kresby

MLABY oA s oBLAZKIM BFEKTEM

Majitel

Ceslova Sandra

Klimova Sarka

Chovatel Narozeni Varieta usi/srst
Blanka Sykorova 1.6.2019 D/ standardni
Michaela Svrekova 30.5.2019 S/ velvetyn

Barva Kresba

ruskd modra berksirska s lysinou

cerna bez kresby oblackovy



50
93
117
34

42

104

Potkan
37
51
82
15
16
17
35

33

99
107

123

17
33
40
12

14

36

Klec
13
17
30

5
6
6
12

12

35
37

43

Waheeda
Whoopi Whoops lletis

Arya du Royaume de Lune

Kailash z Mouseville

Saladin z Mouseville

Fakt od Dvou Carodéjnic

Jméno potkana
Goddess of clouds
Rebas

Tandér z Mouseville

R'LYEH of Zirrael
Wiedzmin of Zirrael
Hannibal Luxury Rats
Odin Rebas

WIladyslaw of Zirrael
The Dreamer Rebas

Tsvetan z Mouseville

Wolk Rebas

Hurikan Luxury Rats

Klimova Sarka
Smejkalova Jana
Sverihova Daniela

Hanusova Luzna
Helena
Hanusova Luzna
Helena
Sevéikova Magda

Majitel

Hanusova Luzna
Helena

Klimova Sarka
Sadrakuta Barbara
BeleSova Barbora
BeleSova Barbora
BeleSova Barbora

Hanusova Luzna
Helena
Hanusova Luzna
Helena
Sevéikova Magda

Sevéikova Magda

Vocelkova Alena

Michaela Svrékova
Michaela Svrekova
Blanka Sykorova

Helena Hanusova
Luzna
Helena Hanusova
Luznd
Magda Sevcikova

Chovatel
Rene Bastiaans

Helena Hanusova Luzna
Barbara Sadrakuta
Barbara Sadrakula

Alena Kohlmajerova

Barbara Sadrakula
Rene Bastiaans

Helena Hanusova Luzna

Alena Kohlmajerova

30.5.2019
30.5.2019

2.7.2019
15.4.2019

3.7.2019

23.4.2019

S / dlouhosrsty
S / standardni
S / standardni
S / standardni

D / standardni

S / standardni

pespELY PemsAN S oBLAZKeVI BFEXTEM

Narozeni Varieta usi/srst
25.3.2019 D/ standardni
23.6.2018 S/ standardni

30.11.2018 S/ standardni
21.1.2019 D/ standardni
18.2.2019 S/ standardni
16.3.2019 D/ standardni
21.1.2019 D/ standardni

1.1.2019 S/ standardni
23.6.2018 S/ standardni
1.1.2019 S/ standardni
18.2.2019 D/ standardni

cerna
cerna
cerna

aguti
cerna

cerna

Barva
aguti
cernd
aguti
cernd
cernd
aguti

ruska modra
aguti

cernd
ruska modra
aguti
cernd

bez kresby oblackovy
bez kresby oblackovy
bez kresby oblackovy
bez kresby oblackovy

bez kresby oblackovy

bez kresby oblackovy

Kresba

bez kresby oblackovy
bez kresby obldckovy
bez kresby obldckovy
bez kresby obldckovy
bez kresby obldckovy
bez kresby obldckovy

bez kresby obldckovy
irskd oblackovy

bez kresby oblackovy

bez kresby oblackovy

bez kresby oblackovy



Potkan
38

98
106

Potkan
80

26
70
71
118

122

124

Potkan
2

89
91

110

Klec
13

35
37

Klec
29

10
25
25
41

43

44

Klec

32
32

38

Jméno potkana
Qeritta z Mouseville

Junkrat du Royaume de Lune

Qyburn z Mouseville

Jméno potkana
AFANASIIA of Zirrael

Amazing Gangster Rebas
HORUS

HARPER

TRYSTOS lletis

Iveco By GutterBoy

Abimelech z Mouseville

Jméno potkana
NENU Rotta Taivas

Vizitka of Navel

Kopni do mé Koudelka z
Mouseville
Fathra z Mouseville

PeTsAN SHUSY BFETEV

Majitel

Majitel
Sadrakuta Barbara

Fofterova Michala

Nagorzycka Weronika

Nagorzycka Weronika

Svrékova Michaela
Vocelkova Alena

Vocelkova Alena

Majitel
Adamska Joanna

Smejkalova Jana

Smejkalova Jana

Chovatel Narozeni Varieta usi/srst Barva Kresba
Hanusova Luzna Helena Helena Hanusova Luzna 30.6.2019 S/ standardni ¢ernd  americka husky
Sevéikova Magda Blanka Sykorova 17.6.2018 S/ standardni ¢ernd  americka husky
Sevéikova Magda Helena Hanusova Luzna 30.6.2019 S/ standardni ¢ernd  bez kresby husky
PoticAN SBfley RESBY
Chovatel Narozeni  Varieta usi/srst Barva Kresba
Barbara Sadrakuta 7.4.2019 S/ standardni Cokolddova aguti  essexska
René Bastiaans 8.3.2019 D/ standardni ruska modra s maskou
Barbara Sadrakuta 1.5.2018 S/ standardni cerna s maskou
Barbara Sadrakuta 1.5.2018 S/ standardni cerna japonska
Michaela 22.2.2019 S/ standardni cerna strakovana
Svrékova berksirska
Jana Michalkova 18.2.2019 S/ standardni cerna strakovana s
lysinou
Helena Hanusova 22.7.2018 S/ standardni ruska modra se Sirokym pruhem
Luznd
Chovatel Narozeni Varieta usi/srst  Barva Kresba
Anna Zajaczkowska 6.1.2019 S/ fuzz plava berksirska
Hana Havrankova 11.10.2018 D/ fuzz jantarova bez kresby
Helena Hanusova Luzna 12.10.2018 D/ fuzz plava bez kresby
Helena Hanusova Luzna 11.2.2019 S/ fuzz plava bez kresby

Spinkova Libuse

8



73

Potkan
67

66

92

Potkan
11

22
19

78

79

95

113
115
121

26

Klec
24

24

33

Klec

28

28

33

39
39
42

PIKUS

Jméno potkana

Deseo Rotta Taivas

Delicja Rotta Taivas

Garilla z Mouseville

Jméno potkana

Ygritte du Royaume de Lune
Legendary Lisbeth Salander

Undatra Urbi du Royaume

de Lune
Era Elata of Navel

Taavettia du Royaume de

Lune

Vezmu si tu Vpravo du

Royaume de Lune
Pani Mala Bila

Uschi deLune

Kometa Z planety Zubajda

Nagorzycka Weronika

PN SENeR

Majitel
Maniewska Iga

Maniewska Iga

Smejkalova Jana

Chovatel

Anna Zajaczkowska

Ana Zajaczkowska

Helena Hanusova Luzna

MLABY PemioAN MAZLIK SAMICE

Majitel

Pletichovéd Wildnerova

Lea

Lea

Smejkalova Jana

BeleSova Barbora
Ceslova Sandra

Ceslova Sandra

Pletichovéd Wildnerova

Chovatel
Blanka Sykorova

Spinkova Libuse

Spinkova Libuse

Vocelkova Alena

Barbora BeleSova

Blanka Sykorova

Hana Havrankova

Blanka Sykorova

Blanka Sykorova

Blanka Sykorova

Alena Vocelkova

19.11.2018 S/ fuzz éerna bez kresby
Narozeni Varieta usi/srst Barva Kresba
25.8.2017 S/ standardni aguti bez kresby
25.8.2017 S/ standardni Cernooka siamskd a barevnymi  bez kresby
znaky (BES) s jinymi znaky
6.7.2017 D/ standardni topazova bez kresby
Narozeni  Varieta usi/srst Barva Kresba
30.6.2019 D/ standardni cerna americka s lysinou
7.7.2019 S/ standardni mink bez kresby
11.6.2019 D / dvojity rex aguti berksirska
2452019 D/ dlouhosrsty cernd australska
strakovana s
hvézdou
1.6.2019 D/ velvetyn ruska modra americka s lysinou
14.6.2019 D/ rex céerna americka s lysinou
12.7.2019 S/ velvetyn éerna s Cepici
11.6.2019 D/ dvojity rex plava bez kresby
6.6.2019 S/ dlouhosrsty himaldjska s japonska
barevnymi

znaky (REH) s



Potkan
10

20
52

53
56
57
58

60
62

96

97
112
114
116

Klec

17

18
20
20
20

21
22

34

34
39
39
40

Jméno potkana

Legendary Dayanara
Diaz
Matylda

Hermina od
Pekelného Strazce
Daria

Legendary Alison Brie
Zulejka of Navel

End of Heartache El
Fuego

vy

Jessica Z planety
Zubajda
Hayley von Bahnhof

Grijs Hart Rebas
LMG’s Zamba
Netflix and Chill

Gamora du Royaume
de Lune

oLy PerieAN MATZLG SAMIEE

Majitel

Belesova Barbora
Ceslova Sandra
Klimova Sarka
Klimova Sarka
Kucerova Markéta
Kucerova Markéta

Kucerova Markéta

Lubijova Tereza

Lukacova Dominika

Steinerova Irena

Steinerova Irena
Spinkova Libuse
Spinkova Libuse

Sverihovd Daniela

Chovatel
Barbora BeleSova

Markéta
Strejckova

Barbora Belesova
Hana Havrankova

Eliska Hordkova

Alena Vocelkova

Lenka Grossman

Blanka Sykorova

10

Narozeni
5.1.2019

5.10.2018
1.10.2018

19.4.2018
20.9.2018
8.12.2018
21.3.2019

1.10.2018
4.3.2019

20.8.2018

23.3.2019
20.5.2018
6.12.2018
14.1.2019

Varieta usi/srst
S / standardni

S / standardni

S / dlouhosrsty
saténovy
D / standardni

S / dlouhosrsty
D/ fuzz

S / velvetyn

D / standardni
D / standardni

D / standardni

D / standardni
D / dvojity rex
D / standardni
S / standardni

hnédymi
znaky

Barva
perlova

ruska modra

ruska modra

ruska modra

mink

jind

cernooka
himaldjska s
barevnymi znaky
(BEH) s jinymi znaky
ruska modra

ruska stribrna
cernooka siamska a
barevnymi znaky
(BES) s hnédymi

znaky
ruska modra

ruska stfibrna
aguti

ruska modra

Kresba

berksirska
mramorovani
berksirska s hvézdou

berksirska

bez kresby
berksirska oblackovy
bild

bez kresby

irska prostribreni

bez kresby

japonska

s maskou
bez kresby
berksirska

australska strakovana
s hvézdou



120

Potkan
14

18
28

48
69
72
76
100
101
103

Potkan
24

30
54
68
74
75

42

Klec

10

16
25
26
27
35
35
36

Klec

11
18
25
26
26

Gracia Z planety
Zubajda

Jméno potkana
Ratsian Paint The Sky

Legendary Chicxulub

Vasil Strasidylko od Misi

Kulicky
Zefiro di Piuzzi

tASUSZEK
GAPCIO
JEKYLL

Raikiri du Royaume de Lune
Ramsess Il. of DumboFuzz

Diablo od Dvou Carodéjnic

Jméno potkana
Odette

Legendary Pocahontas
Angela Rebas

PSOTEK

PtOSZEK

TOFIK

Vocelkovd Alena

Alena Vocelkova

10.11.2018

PeiAN MAZLTY SANEE

Majitel
Belesova Barbora

Cacka Markéta

Forterova Michala

Hladikova Jana
Nagorzycka Weronika
Nagorzycka Weronika
Nagorzycka Weronika
Sevéikova Magda
Sevéikova Magda

Sevéikova Magda

Chovatel Narozeni
27.2.2019
Barbora BeleSova 7.3.2019
28.4.2019
Roberto Piuzzi 13.9.2018
16.11.2018
4.7.2018
13.6.2018
Blanka Sykorova 8.9.2018
Jana Hladikova 13.11.2018
Magda Sevcikova 25.2.2019

MAZL SENfeR

Majitel
Ceslova Sandra

Galikova Ivana
Klimova Sarka
Nagorzycka Weronika
Nagorzycka Weronika

Nagorzycka Weronika

S / standardni

Varieta usi/srst
S / velvetyn

S / standardni
S/ fuzz

S / dlouhosrsty
D/ rex

S / standardni
S / standardni
D/ rex

D / velvetyn

D / dvojity rex

Chovatel Narozeni Varieta usi/srst
10.4.2018 D/ rex
Barbora Belesova 11.11.2017 D/ standardni
René Bastien 28.3.2018 S /rex
1.1.2018 D/ standardni
19.1.2018 S/ standardni
6.7.2017 S/ velvetyn

11

americkd modra

Barva
perlova

cerna

cerna

cerna
cerna
aguti
ruskd modra
aguti

ruskd modra

berksirska

Kresba
americkd s lysinou

bila

berksirskd

japonska

berksirskd s hvézdou
bez kresby

bez kresby
berksirska

berksirska s hvézdou

aguti berksirska
Barva Kresba
plava nestandardni riznooky
mink berksirska oblackovy
buvoli se Sirokym pruhem
cerna bild husky
aguti japonska
topazova bez kresby



FOR A HAPPY PET,
NATURALLY'

MILLA
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Awww. laniga.cz

Specializovani organizace chovatelic pothanic poridi
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